

JPIT Holding ApS
Nybro Møllevej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 28 51 21 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPIT Holding ApS Nybro Møllevej 21, Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 51 21 71 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Ilkjær Thorsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS, Herning Pit & Co ApS, Herning Brandt's Plantage ApS, Herning
Kapitalinteresse	Røddinglund Plantage A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og formueplacering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod 9.059 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

(Selskabet er fusioneret sammen med datterselskabet MM1 pr. 1/1 2022)

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-92.887	-43.187
1 Personaleomkostninger	-182.149	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	823.086	6.260.860
Indtægter af kapitalinteresser	605.378	-15.905
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.000	52.000
Andre finansielle indtægter	734.887	2.950.820
Øvrige finansielle omkostninger	-1.911.828	-54
Resultat før skat	31.487	9.204.534
Skat af årets resultat	-82.201	-145.158
Årets resultat	-50.714	9.059.376
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Overføres til overført resultat	0	3.559.376
Disponeret fra overført resultat	-50.714	0
Disponeret i alt	-50.714	9.059.376

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.237.751	26.501.598
3	Kapitalinteresser	4.653.194	8.586.191
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	577.375	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.468.320</u>	<u>35.087.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.468.320</u>	<u>35.087.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.452.184	3.452.566
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.099.000	930.000
	Tilgodehavende selskabsskat	70.079	0
	Andre tilgodehavender	767.144	1.039.623
	Periodeafgrænsningsposter	165.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>13.553.407</u>	<u>5.422.189</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.226.302</u>	<u>11.976.071</u>
	Værdipapirer i alt	<u>17.226.302</u>	<u>11.976.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.136.817</u>	<u>12.447.966</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.916.526</u>	<u>29.846.226</u>
	Aktiver i alt	<u>59.384.846</u>	<u>64.934.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	58.849.857	59.003.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.500.000
Egenkapital i alt	<u>58.979.857</u>	<u>64.633.946</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.000
Selskabsskat	46.706	97.527
Anden gæld	358.283	136.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.989</u>	<u>300.069</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.989</u>	<u>300.069</u>
Passiver i alt	<u>59.384.846</u>	<u>64.934.015</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	55.444.570	1.000.000	56.574.570
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.559.376	5.500.000	9.059.376
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	59.003.946	5.500.000	64.633.946
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.714	0	-50.714
Regulering primo	0	-103.375	0	-103.375
	130.000	58.849.857	0	58.979.857

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.148	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Personaleomkostninger i øvrigt	445	0
	182.149	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	35.607.704	26.174.262
Tilgang i årets løb	0	10.000.000
Afgang i årets løb	-16.478.094	-905.541
Kostpris ultimo	19.129.610	35.268.721
Nedskrivninger primo	-8.767.123	-5.730.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	484.103	6.260.860
Årets tilbageførsler på afgang	5.391.161	-4.297.343
Udbytte	0	-5.000.000
Opskrivninger ultimo	-2.891.859	-8.767.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.237.751	26.501.598
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Sjællandsgade Herning ApS	Herning	100 %
Pit & Co ApS	Herning	100 %
Brandt's Plantage ApS	Herning	100 %

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	8.855.269	3.500.982
Tilgang i årets løb	815.930	4.716.181
Overførsel fra andre værdipapir og kapitalandele	0	638.106
Afgang i årets løb	-5.354.286	0
Kostpris ultimo	4.316.913	8.855.269
Nedskrivninger primo	-269.078	-221.992
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	573.543	-47.086
Årets tilbageførsler på afgang	31.816	0
Opskrivninger ultimo	336.281	-269.078
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.653.194	8.586.191
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Røddinglund Plantage A/S	Herning	50 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	0	638.106
Tilgang i årets løb	577.375	0
Overført til kapitalinteresser	0	-638.106
Kostpris ultimo	577.375	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.375	0
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi ultimo		17.226.302
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.226.236

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 417 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.